EDITAL N. 03/2024 – NEDDIJ-UNIOESTE/MCR

A Coordenadora do Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude –
NEDDIJ, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – na Cidade de Marechal Cândido
Rondon-PR, juntamente com a Pró-Reitoria de Extensão, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e
considerando o EDITAL 01/2024- NEDDIJ-UNIOESTE/MCR

TORNA PÚBLICO

O resultado da seleção de bolsistas do Curso de Direito, para atuar como bolsista
extensionista, no Projeto “Núcleo de Estudos e Defesa de Direitos da Infância e da Juventude”,
na Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Campus de Marechal Cândido Rondon e
Coordenado pela Profa. Dra. Carla Liliane Waldow Esquivel

ESTAGIÁRIO DA ÁREA DO DIREITO

Candidato  Currículo  Entrevista  Total

Aline Fátima Rachow       4,3 4,0 8,3

Camila Barh da Rocha  2,4 4,0 6,4

Erika Bianca Buss       0,6 3,0 desclassificada

Matheus Fanhani Zanferrari       2,4 4,0 6,4

Natieli Jaqueline Assmann       3,2 3,0 6,2

Nos termos do Edital n. 01/2024, o candidato aprovado deverá manifestar concordância com

a convocação e assinar o termo de compromisso até o dia 24 de abril de 2024 e dar início

às atividades no dia 02 de maio de 2024.

Marechal Cândido Rondon, 10 de abril de 2024.

Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Campus de Marechal Cândido Rondon

Carla Liliane Waldow Esquivel
Coordenadora NEDDIJ